PAGE

[image: image1.jpg]~.,\\\\\\\,ga,;//n//
Wi

СОВЕТ

ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 10.04.2023 года № 52
РЕШЕНИЕ

от 10 апреля 2023 года                                                                               № 132
поселок  Советский

О выдвижении кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
В связи с началом процедур по формированию нового состава участковых

избирательных комиссий, руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» пунктом 5 статьи 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года « 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий». Календарным планом мероприятий по формированию нового состава участковых избирательных комиссий, действующих на территории Краснодарского края, учитывая, что представительный орган является субъектом права внесения предложений по составу избирательных комиссий, Совет Поселкового сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1. Предложить для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голова:

1.1. В участковую избирательную комиссию № 50-38 Сергачеву Любовь Юрьевну, 8 января 1993 года рождения, образование неоконченное высшее педагогическое, работающую в МКУ «ФРУ» Поселкового сельского поселения Тимашевского района специалистом 1 категории, стаж работы в участковой избирательной комиссии пять лет.

1.2. В участковую избирательную комиссию № 50-39 Корж Татьяну Дмитриевну, 3 августа 1975 года рождения, образование высшее техническое, работающую в администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района заместителем главы Поселкового сельского поселения Тимашевского района, имеющую стаж работы в участковой избирательной комиссии 16 лет.
2. Лицу, уполномоченному на прием  и передачу  в территориальную избирательную  комиссию Тимашевская документов по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий № 50-48, № 50-39 Сергачевой Л.Ю. направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Тимашевская до 17 апреля 2023 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить постоянную депутатскую комиссию по вопросам здравоохранения, образования, науки, культуры, делам молодежи и спорта, делам казачества, военным вопросам, взаимодействию с общественно-политическими объединениями граждан (Дуванова В.Н.).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Поселкового сельского

поселения Тимашевского района                                       Н.И. Желтобрюхова